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SOUL_S
Elektryczny

SOUL_S ELEKTRYCZNY 
wysokość 1540 mm, szerokość 550 mm. Kolor Jasnoszary Matowy (kod 8N).
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Ceny obejmują:
• 4 łączniki regulowane do montażu na ścianie w kolorze 

pasującym do grzejnika

Dane techniczne konstrukcyjne: 
• prostokątne elementy z blachy stalowej 50x10 mm
• kolektory z blachy stalowej Ø 30 mm
• dostarczony wraz z cieczą termiczną
• kabel zasilający długość 1200 mm, wtyczka SCHUKO

Dostępne wykończenia Dopłata
Biały Standardowy
Wykończenia Classic
Wykończenia Special

Inne Kolory RAL

Kody wykończeń, patrz str. 560

Steruj zdalnie grzejnikiem za pomocą aplikacji Irsap.now 
dostępnej w sklepach (Android, IOS i Harmony OS).
Kompatybilny z systemami: 

Grzałka elektryczna ze złączem typu fastom ze sterowaniem 
elektronicznym do regulacji temperatury otoczenia. 
Klasa izolacyjna: II, IP44.Elektronika jest dostępna w kolorze 
białym standardowym (kod 01).

Elektroniczne sterowanie WiFi do regulacji temperatury w 
pomieszczeniu, programowalne tygodniowo. Klasa izolacji 
II, stopień ochrony IP 24. Elektronika jest dostępna w tym 
samym wykończeniu co grzejnik

GRZAŁKA ELEKTRYCZNA ZE STEROWANIEM 
ELEKTRONICZNYM IR (TYP H)

REZYSTANCJA ELEKTRYCZNA Z ELEKTRONICZNYM 
STEROWANIEM WIFI (TYP E) 

Dostępny opór elektryczny STEROWANIE ELEKTRONICZNE WIFI

Wersja prawa

Konfiguracja dostępna
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SOUL_S
Elektryczny

Grzejnik dostarczany jest z zamontowaną grzałką.

SOUL_S ELEKTRYCZNY Z KONTROLĄ ELEKTRONICZNĄ (H)

SOUL_S ELEKTRYCZNY Z ELEKTRONICZNYM STEROWANIEM WIFI (E)
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924 13 rur -2 przerwy

1176 16 rur -3 przerwy

1540 21 rur - 4 przerwy

1848 28 rur - 3 przerwy

URP055 H 01 IR 01 NNN 38 924 550 13,1 400

URS055 H 01 IR 01 NNN 38 1176 550 16,0 500

URM055 H 01 IR 01 NNN 38 1540 550 20,7 750

URE055 H 01 IR 01 NNN 38 1848 550 27,0 1000

Model Kod Głęb. Wysok. Szerok. Ciężar Moc grzewcza
P mm H mm L mm Kg Watt

136,5

67
9

140

75
7

L

26
6

X

L

92
4 11

76

L

15
40

18
48

50
90

56
6

80÷90

26
6

82

38

140 140 140 140

L L mm H mm X mm

550

924 392
1176 644
1540 1008
1848 1316

924 13 rur -2 przerwy

1176 16 rur -3 przerwy

1540 21 rur - 4 przerwy

1848 28 rur - 3 przerwy

URP055 E 01 IR 01 NNN 38 924 550 13,1 400

URS055 E 01 IR 01 NNN 38 1176 550 16,0 500

URM055 E 01 IR 01 NNN 38 1540 550 20,7 750

URE055 E 01 IR 01 NNN 38 1848 550 27,0 1000

Model Kod Głęb. Wysok. Szerok. Ciężar Moc grzewcza
P mm H mm L mm Kg Watt

Legenda Kodu:

UR P 055 E 01 IR 01 NNN

Kod opakowaniaWysokość

Szerokość
Kod w wykończenia Białym Standardowym - odnośnie 
kodu z innym kolorem, patrz zakładka okładki

Legenda Kodu:

UR P 055 H 01 IR 01 NNN

Kod opakowaniaWysokość

Szerokość
Kod w wykończenia Białym Standardowym - odnośnie 
kodu z innym kolorem, patrz zakładka okładki

Elektryczny H z kontrolą elektroniczną Elektryczny E z elektronicznym sterowaniem WiFi
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Soul Elettrico




